

Hecon Invest A/S

Kantatevej 32, 2730 Herlev

CVR-nr. 11 56 14 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Jens Skytte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hecon Invest A/S Kantatevej 32 2730 Herlev
	Telefon: 44948892
	CVR-nr.: 11 56 14 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Skytte, Formand Bent Nielsen Hummelshøj Ole Elleskov Christensen
Direktion	Ole Elleskov Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.247.743 mod 2.018.083 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.131.548 mod -20.155 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2015 afhændet sin aktivitet vedr. installation og service på ventilationsvarme- og køleanlæg, hvorfor selskabets resultatopgørelse og sammenligningstal er påvirket heraf.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.247.743	2.018.083
1 Personaleomkostninger	0	-1.743.225
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.120	-115.909
Driftsresultat	1.241.623	158.949
Andre finansielle indtægter	4.194	1.104
Øvrige finansielle omkostninger	-124.584	-156.769
Resultat før skat	1.121.233	3.284
2 Skat af årets resultat	10.315	-23.439
Årets resultat	1.131.548	-20.155
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-868.452	-20.155
Disponeret i alt	1.131.548	-20.155

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>780.000</u>	<u>8.810.674</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>780.000</u>	<u>8.810.674</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>47.138</u>	<u>43.694</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.138</u>	<u>43.694</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>827.138</u>	<u>8.854.368</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	159.793	149.208
	Tilgodehavende selskabsskat	31.000	53.000
	Andre tilgodehavender	<u>466.624</u>	<u>742.022</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>657.417</u>	<u>944.230</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.436.116</u>	<u>131.684</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.093.533</u>	<u>1.075.914</u>
	Aktiver i alt	<u>10.920.671</u>	<u>9.930.282</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	1.087.629	1.956.081
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.587.629</u>	<u>2.456.081</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>827.000</u>	<u>6.451.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>827.000</u>	<u>6.451.000</u>
7	Gældsforpligtelser	5.624.000	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	291.656
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.219	37.500
	Gæld til associerede virksomheder	684.370	670.951
	Anden gæld	<u>68.453</u>	<u>23.094</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.506.042</u>	<u>1.023.201</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.333.042</u>	<u>7.474.201</u>
	Passiver i alt	<u>10.920.671</u>	<u>9.930.282</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	1.477.754
Pensioner	0	62.890
Andre omkostninger til social sikring	0	10.785
Personaleomkostninger i øvrigt	0	191.796
	<u>0</u>	<u>1.743.225</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-10.585	23.439
Regulering af tidligere års skat	270	0
	<u>-10.315</u>	<u>23.439</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	10.940.578	10.940.578
Afgang i årets løb	-9.677.478	0
Kostpris 31. december 2016	<u>1.263.100</u>	<u>10.940.578</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.129.904	-2.062.741
Årets afskrivninger	-6.120	-67.163
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	1.550.898	0
Korrektion af nedskrivning primo	102.026	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-483.100</u>	<u>-2.129.904</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>780.000</u>	<u>8.810.674</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	1.956.081	1.976.236		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-868.452</u>	<u>-20.155</u>		
	<u>1.087.629</u>	<u>1.956.081</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>		
	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.624.000</u>	<u>0</u>	<u>6.451.000</u>	<u>6.451.000</u>
	<u>5.624.000</u>	<u>0</u>	<u>6.451.000</u>	<u>6.451.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 827 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 780 t.kr.				